[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  19 марта 2015 г.  №  197
      г. Курильск

О внесении изменения и дополнения в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 30 января 2015 г. № 67 (в редакции от 12 февраля 2015 г № 117) «Об утверждении Положения об оплате труда работников Курильского муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования  «Детская школа искусств г. Курильска»»

Администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменение и дополнение в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 30 января 2015 г. № 67 (в редакции от 12 февраля 2015 г № 117) «Об утверждении Положения об оплате труда работников Курильского муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования  «Детская школа искусств г. Курильска»»:

1. В абзаце четвертом пункта 3.1 раздела 3, пункте 4.7 раздела 4, пункте 5.8 раздела 5 словосочетание «с пунктом 2.7» заменить словосочетанием «с пунктом 2.5».

2. Дополнить Приложение 4 к Положению о системе оплаты труда работников муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств г.Курильска» пунктом 6 следующего содержания:

	6.
	Педагогическим работникам за заведование отделениями (отделами)
	до 20

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Заместитель главы администрации                                             И.И.Карпман